eâmara cMunicipat cUirigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 67/2019. Em 3 de outubro de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 8 de outubro de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 8 de outubro, com início às 17 horas, será constituída pela apre-
ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 104/2019 DISPÕE SOBRE A OBRIGA-
TORIEDADE DA DIVULGAÇÃO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO À MULHER (DISQUE
180) E DO SERVIÇO DE DENÚNCIA DE VIOLAÇÕES AOS DIREITOS HUMANOS (DIS-
QUE 100) NOS ESTABELECIMENTOS DE ACESSO AO PÚBLICOS QUE ESPECIFICA.
(autoria do Vereador Leandro Moreira);

2. PROJETO DE LEI N° 116/2019 DISPÕE SOBRE A DISTRI-
BUIÇÃO DE ALIMENTOS INDUSTRIALIZADOS, PREPARADOS OU IN NATURA EXCE-
DENTE DA MERENDA ESCOLAR PARA ALUNOS CARENTES DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI. (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

3. PROJETO DE LEI N° 122/2019 DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO
DO PROGRAMA DE PARCELAMENTO DE MULTAS DE TRÂNSITO NO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS L (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Perei-
ra);

4. PROJETO DE LEI N° 124/2019 - DISPÕE SOBRE AU-
TORIZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI, LOCALIZADO NA RUA EUCLIDES POLATO RESIDENCIAL ACAPULCO,
NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 125/2019 - DISPÕE SOBRE AUTORI-
ZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, LOCA-
LIZADO NA RUA EGÍDIO NAVARRO, JARDIM MAVAN, NOS TERMOS EM QUE ESPECI-
FICA. (autoria do Prefeito Municipal);

6. PROJETO DE LEI N° 127/2019 - DISPÕE SOBRE AUTORI-
ZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, LOCA-
LIZADO NA RUA EAMBRÓSIO XAVIER DE FARIAS, RESIDENCIAL ART VILLE II, NOS
TERMOS EM QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

7. PROJETO DE LEI N° 128/2019 - DISPÕE SOBRE AUTORI-
ZAÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, LOCA-
LIZADO NA RUA LUÍS DEL PICCOLO, RESIDENCIAL E COMERCIAL VITÓRIA, NOS
TERMOS EM QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal).

eárnara cMunicipal cie carigüi
Estado de São Paulo

8. PROJETO DE LEI N° 129/2019 - DISPÕE SOBRE AUTORIZA-
ÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, LOCALI-
ZADO NA RUA JOÃO ROCHA, PARQUE DAS PAINEIRAS, NOS TERMOS EM QUE ES-
PECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal);

9. PROJETO DE LEI N° 130/2019 - DISPÕE SOBRE AUTORIZA-
ÇÃO DE VENDA DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, LOCALI-
ZADO NA EGÍDIO NAVARRO, JARDIM MAVAN, NOS TERMOS EM QUE ESPECIFICA.
(autoria do Prefeito Municipal);

10. PROJETO DE LEI N° 131/2019 - ALTERA DISPOSITIVOS DA
LEI N° 6,271, DE 26 DE ABRIL DE 2019, QUE "INSTITUI O PROGRAMA BIRIGUI INTE-
GRAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (autoria do Prefeito Municipal);

11. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 4/2019 - CON-
CESSÃO DE TITULO DE CIDADÃ BIRIGUIENSE À SENHORA SÔNIA MARIA
SANTANA DE ABREU. (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e dis-
tinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE

2